

Hjørring Golfklub

Af §6 i vedtægterne for Hjørring Golfklub fremgår bl.a. følgende

"Forslag fra medlemmerne skal, for at kunne behandles på en ordinær generalforsamling, være indgivet skriftligt til bestyrelsen senest 31. december året før generalforsamlingen. Forslag fra medlemmerne og fra bestyrelsen skal omtales i indkaldelsen til generalforsamlingen".

Ændringsforslag til generalforsamlingen ultimo februar 2022:

"Forslag fra medlemmerne skal, for at kunne behandles på en ordinær generalforsamling, være indgivet skriftligt til bestyrelsen senest 21 dage før generalforsamlingen. Forslag fra medlemmerne og fra bestyrelsen skal omtales/beskrives i indkaldelsen til generalforsamlingen".

Begrundelse herfor:

Der skal være mulighed for medlemmerne til at vurdere ønske om eventuelle ændringsforslag også inde i det nye regnskabsår.

Som det er nu, skal man allerede ved afslutningen af det forrige regnskabsår tage stilling til/vurdere nødvendigheden af ønsket om eventuelle forslag til generalforsamlingen.

Dette er ikke hensigtsmæssigt set i lyset af de ændringer til den daglige drift, der eventuelt måtte fremkomme fra ledelsen umiddelbart inde i det nye år.

Må også være en fordel for ledelsen at få så aktuelle forslag til driften som muligt.

Ovennævnte vil indebære, at indkaldelsen til generalforsamlingen ændres således:

Nuværende:

" Generalforsamlingen er klubbens højeste myndighed. Ordinær generalforsamling afholdes hvert år i Hjørring Kommune inden udgangen af februar. Den skal indkaldes med mindst 14 dages varsel ved opslag i klubhuset og ved annonce i et lokalt dag- eller ugeblad eller via e-mail eller ved brev til hvert enkelt medlem med angivelse af dagsorden."

Ændringsforslag til generalforsamlingen ultimo februar 2022:

"Generalforsamlingen er klubbens højeste myndighed. Ordinær generalforsamling afholdes hvert år i Hjørring Kommune den sidste tirsdag i februar måned. Den skal indkaldes med mindst 14 dages varsel ved opslag i klubhuset, ved annonce i et lokalt dag- eller ugeblad og via opslag på klubbens hjemmeside."